СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	  22 сентября 2015 года
	                                       № 122/761

О количестве избирательных бюллетеней для повторного голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 65 Закона Иркутской области «О выборах Губернатора Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для повторного голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей на 01.07.2015 г.
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней для голосования (цифрами и прописью)

	1285
	1059
	745 (семьсот сорок пять)

	1286
	2508
	1760 (одна тысяча семьсот шестьдесят)

	1287
	1703
	1200 (одна тысяча двести)

	1288
	1248
	880 (восемьсот восемьдесят)

	1289
	1123
	790 (семьсот девяносто)

	1290
	1909
	1340 (одна тысяча триста сорок)

	1291
	1960
	1380 (одна тысяча триста восемьдесят)

	1292
	1959
	1380 (одна тысяча триста восемьдесят)

	1293
	1807
	1270 (одна тысяча двести  семьдесят)

	1294
	358
	250 (двести пятьдесят)

	1295
	2272
	1600 (одна тысяча шестьсот)

	1296
	1797
	1260 (одна тысяча двести шестьдесят)

	1297
	1903
	1340 (одна тысяча триста сорок)

	1298
	1729
	1210 (одна тысяча двести десять)

	1299
	2119
	1490 (одна тысяча четыреста девяносто)

	1300
	1586
	1110 (одна тысяча сто десять)

	1301
	567
	400 (четыреста)

	1302
	1394
	980 (девятьсот восемьдесят)

	1303
	1960
	1380 (одна тысяча триста восемьдесят)

	1304
	492
	345 (триста сорок пять)

	1305
	92
	90 (девяносто)

	1306
	1079
	760 (семьсот шестьдесят)

	1307
	184
	130 (сто тридцать)

	1308
	400
	280 (двести восемьдесят)

	1309
	416
	300 (триста)

	1310
	144
	105 (сто пять)

	1311
	344
	245 (двести сорок пять)

	1312
	113
	110 (сто десять)

	ИТОГО:
	34 225
	24 130 (двадцать четыре тысячи сто тридцать)

	Резерв ТИК

	10 680 (десять тысяч шестьсот восемьдесят)

	                                         ИТОГО:
	34 810 (тридцать четыре тысячи восемьсот десять)

     2.  Председателям участковых избирательных комиссий:

 - подписать экземпляры акта передачи избирательных бюллетеней;
- незамедлительно направить один экземпляр акта в адрес ТИК;

- организовать хранение избирательных бюллетеней.

    3.  Ответственность за передачу и сохранность избирательных бюллетеней несут председатели избирательных комиссий, осуществляющих передачу, получение
 и хранение избирательных бюллетеней.

     4. Направить копию решения в участковые избирательные комиссии.
Председатель комиссии

      Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                              Н.Л. Титова